
Město Tachov
Hornickó 1695, 347 0I TACHOV
odbor vnitřních věcí

Josef MÓller
Máchova 1018
349 0I Stříbro
IČo: t 5728145

Vyřizuje: Dokoupil
Telefon: 374774120
E-mail: ales.dokoupil@tachov-mesto.cz

Datum: 20.06.2018

Věc: objednávka výměny plynového kotle

Na základě Vaší nabídky ze dne 18.06.2018 č. NVl8005 na dodávku plynového kotle
a provedení rekonstrukce zdroje tepla a spalinových cest v objektu Zámeckého mlýna, č.p.
308, ulice Prokopa Velikého, Tachov, včetně likvidace 2 ks stávajících porouchaných
plynových kotlů v celkové ceně 104780 Kč vč. DPH, objednáváme dodání uvedeného
zaŤízeni a provedení dalších prací vyjmenovaných ve Vaší nabídce a souvisejících s uvedením
zařízení do provozu. Uhrada bude provedena na základě Vaší faktury doručené nám, jakožto
objednateli.

Žádame o zasIání akceptace naší objednávky.

Děkuji a jsem s pozdravem

Mgr. Pe
místostarosta

Váš dopis č.j.:
Ze dne:
Spis. značkaz 82212018 - OVV/TC
Naše č.j.: l58l/2018 _ oVV/Tc

Telefon: 374 774 lll
Fax: 374 774 t75
www.tachov-mesto.cz

IČ: 0026023l
DIČ CZ0026023l

příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0100
výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100

e-mail : podatelna@tachov-mesto. cz





Josef Móller
Máchova 1018
349 0{ Stříbro
ěeská republika

ilrililililililil1ililil|Illlil

J
J

Vystavená nabídka

odbóntel

Město Tachov

Platba: převodem
Doprava:

Datum DlČ: CZ00260231

vystavení: 1B'062018 Konečnýpřijemce ..i:l; 
#l1TTa@tachov-mesto.czplatnostdol 02'a7'2018 

MěstoTachov
lvstavil(a);

Homic\á:t695
34701 Tachov
Česká republika

Rekonstukaezdnje Wav obJektuzánecký nýn, ProkopaVelikého č.p, 308; 34v 01 Tachlv:

uýápěn[ plynu, teplé a studené vody'
Mantáž odtahu spalin koncentickýn pattabln 80/125, napojenýn do sopouchu korriÍnu; který bude nové vyvložkován přetlakovou vložkw W1 ,PI o prúněru 80 mm,

Regulace,pnsloroýn tegulátonn Jw*ers CR t00 s možnostÍ prognmovánl výápěnÍ v $denntn režinu.
Revize pýnu, spalÍnové cesý, uvedenÍ do pnvozu, seilzenl, seznámeni s obslultou.

omaňeni dodávky Katalog Poěet m'j. cenazam.j. Sazba Základ DPH Celkem

Hornická 1695
34701 Tachov
Česká republika

lČ: 00260231

NV{ 8005

Materiál 1,00 kpl. 67597,00 21 % 67597,00 14195,37 81792,37

MontáŽ

Revize

UvedenÍ do provozu

1,00 tpl. 12173,00 21 0/s 121n,A0 255633 14729,33

1,00 kpl. 2800,00 21 lo 2800,00 588,00 3388,00

í'00 1]600,00 21 4Á 1 500'00 3'í5,00 í 815,00

Doprava 1,00 kpl. 1725,00 21 0/, í 725,00 362,25 2aB7,25

Likvidaeeodpadu 1,00 kpl. 800,00 21 Yo 800,00 168,00 968,00

Sazba základ DPH Gelkem

a%
sníŽená $ %

sníŽená 15 %

základní 21 %

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

86 595'00 í8 185'00 104 780'00

86

Pňbha: Ix ptospekt

1x informačnl list
1; energeticlý šlltek

Slevav %:

Celkem s DPH:

0,00

í04 780'oCI

WsN(a): 17.08.2018
zqa@uáno systéEen llon.y s3

wwwfi0ney.ď. Sfana: t



GerapurGomfort:
Konden zační tech n ika Sp| ňující nejvyšší nároky
CerapurComfort _ již jrnéno prozrazuje, co umí neilépe: zvýšení konrfortu s Ůspotou energie. Nabízí
maximálnÍkomfort vytápěnía přípravy te pló vo<iy' je<irrodr'.rchou obsiultu, lrospoclárnost a šetrnost
k Životnímu prostřeclí. Zvláštnívýhody: energeticky Úsporné oL:ěhové r}erpadlo s nrinrořádně nízkou
spotřebou energíe a dodatečná zvukcvá izolace zajišt'Lrjívelmiticlrý BroVCZ.

4 | Plynové kondenzační kotle

Regulovatelný komfort je úsporný komfort
CerapurComfort je skutečným mistrem v úspoře ener-
gie: kondenzačn í techníka urnožňuje maximál n í vyuŽítí
tepla z dodávaného paliva, a tak omezuje spotřebu plynu
na minimum. Díky elektronicky řízenému čerpadlu má
CerapurComfort také co říci k tématu úspory elektrické
energie. Neregulovatelná oběhová čerpadla pracují vždy
na celý výkon, ačkoli to,přes část topné sezóny není
vůbec nutné. Přitom zbytečně spotřebovávají energii:
na jejich účet jde léměř 20o/o celkové spotřeby elektric-
ké energie domácnosti. Elektronicky řízené čerpadlo
automaticky rozpozná, jaké množství tepla je zapotřebí,
výkon čerpadla se přizpůsobí skutečné potřebě, a tím
dodatečně šetří ener5ii. Kondenzační kotle CerapurCom_
Íort udělaji s plýtváním konecl

Nejvyšší komfort přípravy teplé vody
Použitím deskového tepelného výměníku, tzv. mikroak-
umulátoru, je moŽné u kombinovaného provedení kotle

(s průtokovým ohřevem) využívat ekonomicky ujhodný
efekt kondenzace i pro přípravu teplé vody. Tyto kotle
jsou vybaveny funkcí komfortního předehřevu, tzv.
ECo/CoM, umožňující získat teplou vodu okamŽitě nebo
v průběhu několika sekund.

Předpověd': slunečno a teplo
Cerapu rComfort obsah uje elektronickou říd icí jednot_
ku Bosclt Heatronic@ lll, která komunikuje se solárním
řídicím modulem Junkers' Lze tak dodatečně vyuŽÍvat
sluneční záření k získávání energie. Úsporaje značnál
se solárním systémem Junkers můŽete ušetřit aŽ600/o
energie na přípravu teplé vody a až 30% energie na
vytápění.

Příjemné teplo, které je sotva slyšet
Díky velmi tichému provozu nebude kotel rušít pohodu
a klid Vaší domácnosti. Hladina hluku při provozu kotle
je jen 36 dB(A).



Regulátory Bosch:
Komfort je věc nastavení
Nová řarja regulátorů Bosch je ur.čena pro plynová kotle s elektronickou říc1icíjecJnotkr:u tsoscli

l{eatronícr' Nabízí celou řaclu užitečnýclr funkcí, díky kterým se vytápěnÍ a plříprava teplé vody přesně
přizpůsobíVašim nár_okůrn. S regulátory investujete do budclucnosti a s jejich pornocí lze Váš kotel

lehce zkolrrbinovat např. se solárttír-n syslémem.

14 | Plynové kondenzační kotle

Teplo na Vaše přání
Součástí noqich regulátorů jsou různé přednastavené
programy pro vytápění _ stačí je jen aktivovat. Příklad;
pracujete a nejste přes den doma? Pak možná potřebuje'
te plný tepelný komfort jen ráno a večer' Přes den šetřÍte
energii s úsporným programem. Fřijdete domů dříve, než
jste plánovali a chtěli byste mít hned teplo, ačkolije kotel
v út|umu? Pomocí otočného knoflíku kdykolív můŽete
přizpůsobít teplotu dané situaci bez ohledu na nastavený
program. Regulátory um'oŽňují zónovou regulaci, díky kte-

ré.lze nastavit odlišnou teplotu v různých částech Vašeho
obydlí a tak dosáhnout ještě větších úspor'

Prostorová regulace
Prostorové reguiátory teploty v místnostÍ (CR...) jsou
vhodné pro malé a středně velké byty, měří teplotu
v místnosti a porovnávají skutečnou teplotu s Vaší poŽa-

dovanou teplotou. Podle potřeby regulátor ohlašuje řř

dicí jednotce v kotli, Že je nutno zqlšít nebo snížit topný
výkon, a tím garantuje stálou teplotu a úsporný provoz.

EkvitermnÍ regulace
Ekvitermní, na vnější teplotě závíslé, regulátory (cw..';
jsou dopor'učovány zejména pro větší byty či rodinné
domky. U ekviter.nrních regulátorů s venkovním čidlem
je obvykle sledovanou veličinou vně.!šíteplota' podle níŽ
kotel zvyšuje nebo snižuje výkon. Nové regulátor.y sledují
nejen venkovní teplotu, ale lze je nastavit tak, aby počí-
taly i s vlivem skutečné vnitřní teploty.

Dálkové ovládáni
Pro pohodlnou a komfortní regulaci, zvláště pak v případě,
kdy je kotel umístěn mÍmo obytný prostor' nabíŽí spo|ečnost
Bosch Termotechnika dálková ovládání' ovládání je spojeno
s kotlem pomocí kabelu a umist'uje se do vhodné a dobře
přístupné místnostiVašeho bytu či rodinného domku.

cR 10
Neprogramovatelné,
bez časového 1 otopný okruh

cR 100
pro TV
proSramu

Program
zavrsl na
wtápěnÍ

1 směšovaný
nebo 1 nesměšovaný
otopný okruh (pomócí
moduÍů MM a MS)

cw 100

ffi,CW 4OO
Až 4 otopné okruhy
a 2 okruhv tenlé vodv
(pomocí ňodulů
MM a MS)



yynqvujípo'žedavkům nařízení Komise (EU)č" slil2aI3,8I2l2oL3, 813/2013 a 814/20'13o,doplněnís_měrnice EPa

vbudově,
losti s velikostÍ

Sbzonrií'energetická účl nnost r1yÍápÉ. ní kotle'

Re gulátonteploty' (Z: i nformačniho listu' regu látoru,teploty_)

Přídavný' koteI(Zlnf.ormačnaho tistu kotle)

lr

-l) x 0,1 E t

t:

9lo.

92
ikÓ'nu;preferoyáňého oh řívače a; přídavných ohřlvačrl toq pravy

:0r92-'941(11.'Prated),

Í5/(IÍ'Pratod) 0,30

A'q.0,95,

(vml;

Sol{rnípřínos

(Z informačního llstu solárního zařízení)

(iil,x /1oo) a*'

Přidavné telelnó če_nadlo (2 infi l|stu tepelného:ěerpadla)

SolárnípřínosApřídavnétepelnéčerpadlo 0,5 x
(Volba nižší hodnoty)

-l) x tt - "El***lvo

NEBO 0,5 x
:

o/o

Sezonní energetická Účinnost vytápěnísoupravy

Třída sezonní,energe[ické účinnosti vytápění 9oupřavy r
'3070,.E,e 36%, A> g0ro/0, A* %,A" 150F D3;Aťo, 0a oÁ BŽ75 82%, ž 12598 o/o7o; {'t'

lnstalace kqtlg a

(Žiníormačnlho

přídavného tepelného'čorpadía s nízkoteplotnfini teptotními zářiči (35 :c)
lÍstu tepelného čerpadla) 

Ea 16 l

ýuururens

+ (50 .x ll) r/o

Bosch Thermotechnik GmbH - Junkersstrasse 20 -24 - D-T 324gwernaufGermany 6720855813 (2Afl107)



r;trl

V\r\^/

@
aa

*
I

t

*

&

qffiffi
(iln,

vJUlnrr(EB$
7738s02238

zwBR 3o-3 E 23,CW 100

ZWBR3O€E2355223 + CW 100

20L5



Energetická účinnost ohřevu vody kombinovanéhq ohříuače

Deklarovaný zátěžorrý proíi!

5olární přínos (Z informačniholíltu solárníholzařízení)

lq

(1,1 x I - t0;70) xtl= llt -l Ť+ %

EnergeÍická,účinnost ohřorlu vodysoup'rdYJ Ža průměrných klimaticWch podmírnek

Třída'energeiick6účinnosti ohřbw vodyssoupravyza průměrných klimatických podmínek' r
M:

L:

XL:

G <27'g/o,F z ?7 a/a,E>:}i1Á,D: 34'7o,.C>'31%,B.> 50 %, A> ?5Yo, /ťz115,%' A.. ž tr50 Yo,'A*.* : 18B%
G<.27q/o,.Fl.2vvoilr 3'0%,o>3.5]%,cb 38%,Br 55_%,A>'80%,A.> 1237o,A*.,ž 160%,A*,."> 200%

%'E'> 3?%iD>'36%,,ct,40%,B> 60pÁ,'A>,8'5,%,.A': 131%,A.'> L?o%,A--,z2L3iÁproÍíl,XXL:

%,F > 2,7Yc,E> 3A;'%, P s,$$,!{, C> 3.6 7o, 39%tAt 65%'A-> 100%,A-''> 130%,Aý-.,} 163%

G.<r 28:70, Fe

(:

Energetickou účinností ohřevu vodý

- při chladnějších klimatických podmínkách;

- při teplejších klimatických podmínkách:

-0,2x

+0,4x 83 olo

ýuuruxrns

83

83

Bosch Thermotechnik GmbH - Junkersstrasse 20 -2:4 - D-73249tVernau/Ger.many 6720855813 {2017107)


